[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 98
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: 30 августа 2013 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Щепина Нина Владимировна;

3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович – отсутствует;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Мурзаханова Яна Николаевна;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович - отсутствует;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Принятие решения созыва годового очередного общего собрания членов Партнерства.

4. Утверждение повестки дня годового очередного общего собрания членов Партнерства.

5. Определение времени, даты и места проведения годового очередного общего собрания членов Партнерства.

6. Решение вопросов по организации годового очередного общего собрания членов Партнерства.

Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 5  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Принятие решения созыва годового очередного общего собрания членов Партнерства
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением  провести годовое очередное общее собрание членов Партнерства
Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Провести годовое очередное общее собрание членов Партнерства
Вопрос 4.
Утверждение повестки дня годового очередного общего собрания членов Партнерства.
Слушали:

Щепину Н.В. с предложением утвердить на повестке  дня общего собрания членов Партнерства следующие вопросы:
1.
Утверждение Отчета Исполнительного директора Партнерства за 2011-2012 г.

2.
Утверждение приоритетных направлений деятельности Партнерства на 2013 г.

3.
Утверждение сметы расходов (финансового плана) Партнерства на 2013 г.

4.
Утверждение полугодового размера членских взносов в Партнерство.

5.         Назначение на должность Президента Партнерства Мурзаханова Г.И.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить на повестке  дня общего собрания членов Партнерства следующие вопросы:

1.
Утверждение Отчета Исполнительного директора Партнерства за 2011-2012 г.

2.
Утверждение приоритетных направлений деятельности Партнерства на 2013 г.

3.
Утверждение сметы расходов (финансового плана) Партнерства на 2013 г.

4.         Утверждение полугодового размера членских взносов в Партнерство.
5.         Назначение на должность Президента Партнерства Мурзаханова Г.И.;
Вопрос 5.
Определение времени, даты и места проведения годового очередного общего собрания членов Партнерства.
Слушали:

Абдуллина Р.З. с предложением назначить проведение годового очередного общего собрания членов Партнерства:

- дата:  27 сентября 2013 г.

- время: 14 часов 00 мин.

- место: г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Назначить проведение годового очередного общего собрания членов Партнерства:

- дата:  27 сентября 2013 г.

- время: 14 часов 00 мин.

- место: г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9
Вопрос 6.

Решение вопросов по организации годового очередного общего собрания членов Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением участвовать в общем собрании членов Партнерства:
- путем личного участия в собрании;

- путем заполнения доверенностей и направления их  в Партнерство;

2) Утвердить образцы доверенностей:

-  для представления интересов членов Партнерства на общем собрании;

Определить, что доверенности на участие в собрание, не соответствующие утвержденным формам, к рассмотрению приниматься не будут, а представившие их лица не будут допущены к участию в собрании.

3) Поручить Генеральному директору Мурзаханову Г.И.  совершить следующие действия при подготовке проведения собрания:

- разместить информацию о собрании на сайте Партнерства;

- надлежащим образом уведомить членов Партнерства о дате, месте, времени и повестке созываемого годового очередного общего собрания   членов Партнерства;

- проекты документов Партнерства, представленные на утверждение годового очередного общего собрания членов Партнерства, разместить на сайте Партнерства в сети Интернет не позднее 20 календарных дней,  до даты проведения собрания;

- обеспечить помещение для проведения собрания, с учетом предполагаемого количества участников.

5) Общий контроль за выполнением подготовки  к годовому очередному общему собранию членов Партнерства оставить за Председателем Совета.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Участвовать в общем собрании членов Партнерства:

- путем личного участия в собрании;

- путем заполнения доверенностей и направления их  в Партнерство;

2) Утвердить образцы доверенностей:

-  для представления интересов членов Партнерства на общем собрании;

Определить, что доверенности на участие в собрание, не соответствующие утвержденным формам, к рассмотрению приниматься не будут, а представившие их лица не будут допущены к участию в собрании.

3) Поручить Генеральному директору Мурзаханову Г.И.  совершить следующие действия при подготовке проведения собрания:

- разместить информацию о собрании на сайте Партнерства;

- надлежащим образом уведомить членов Партнерства о дате, месте, времени и повестке созываемого годового очередного общего собрания   членов Партнерства;

- проекты документов Партнерства, представленные на утверждение годового очередного общего собрания членов Партнерства, разместить на сайте Партнерства в сети Интернет не позднее 20 календарных дней,  до даты проведения собрания;

- обеспечить помещение для проведения собрания, с учетом предполагаемого количества участников.

5) Общий контроль за выполнением подготовки  к годовому очередному общему собранию членов Партнерства оставить за Председателем Совета.

Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин

Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1